

ESTE DOCUMENTO ES UNA VERSION PUBLICA, EN LA CUAL UNICAMENTE SE HA OMITIDO LA INFORMACION QUE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (LAIP), DEFINE COMO CONFIDENCIAL, ENTRE ELLOS LOS DATOS PERSONALES DE LAS PERSONAS NATURALES O JURIDICAS FIRMANTES (ARTICULOS 24 Y 30 DE LAIP Y ARTICULO 6 DEL LINEAMIENTO N°1 PARA LA PUBLICACION DE LA INFORMACION OFICIOSA).

ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO

EL DIA: 30 NOV 2021



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL " FRANCISCO MENÉNDEZ", AHUACHAPÁN

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION
NO:202
GRANDE

UACI DEL HOSPITAL DE AHUACHAPAN

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

renesermeno@vidri.com.sv

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

AHUACHAPAN 29 DE NOVIEMBRE DEL 2021

NO. ORDEN: 394/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

TEL: 2450-4033

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS F.G.E.3.	-	-
3	CADA UNO	70205061- CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO, ROLLO	\$55.29	\$165.87
3	CADA UNO	70205062- CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO, ROLLO	\$55.29	\$165.87
3	CADA UNO	70205066- CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR ROJO, ROLLO	\$40.74	\$122.22
2	CADA UNO	70205067- CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO, ROLLO	\$40.74	\$81.48
2	CADA UNO	70205077- ALAMBRE ELECTRICO TNM-B 2X14 BLANCO, ROLLO	\$97.00	\$194.00
150	METRO	70205097- CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN)	\$2.25	\$337.50
100	CADA UNO	70205437- GRAPA CONDUIT DE 1/2"	\$0.15	\$15.00
15	CADA UNO	80200211- BATERIA RECARGABLE AAA RAYOVAC 1.5 V	\$3.25	\$48.75
75	CADA UNO	70205331- PLACA DOBLE DE BAQUELITA 2132V	\$0.23	\$17.25
10	CADA UNO	70207164- CINTA DUCT TAPE 1.88 X55YDS 618-3974, ROLLO	\$5.95	\$59.50
75	CADA UNO	70205475- CANALETA 20X12.5MM LENGRAD LG30008	\$3.05	\$228.75
75	CADA UNO	70205480- MARCO UNIVERSAL PARA CANALETA LG89394	\$3.05	\$228.75
30	CADA UNO	70205825- CORDON PARA TELFONO 121 NEGRO 34755	\$2.65	\$79.50
3	CADA UNO	70205063- CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR VERDE, ROLLO	\$55.29	\$165.87
40	CADA UNO	70205271- CHASIS PARA TUBO LED 2X18W SKU 118259 /TUBO LED 18W T8	\$32.35	\$1,294.00
100	CADA UNO	70205575- CONECTOR SCOTCHLOK GRIS/AZUL	\$0.55	\$55.00
103	CADA UNO	70205576- CONECTOR SCOTCHLOK GRIS CON ALAS 10-2H2	\$0.25	\$25.75
100	CADA UNO	70205577- CONECTOR SCOTCHLOK ROJO	\$0.22	\$22.00
105	CADA UNO	70205578- CONECTOR SCOTCHLOK AMARILLO	\$0.21	\$22.05
100	CADA UNO	70205571- CINTA AISLANTE 3/4X20. 1MTS 3M 33	\$5.95	\$595.00
40	CADA UNO	70205273- CHASIS PARA TUBO LED 4X18W 2X4 SKU, 100509 / TUBO LED 18W T8	\$63.45	\$2,538.00
40	CADA UNO	70205475- CANALETA 12X12.5MM LENGRAD LG30008	\$3.05	\$122.00
1	CADA UNO	70205091- CABLE ELECTRICO TSJ 16/2 (VULCAN), ROLLO	\$72.75	\$72.75
1	CADA UNO	70205094- CABLE ELECTRICO TSJ 10/3 (VULCAN), ROLLO	\$383.15	\$383.15
20	CADA UNO	70205161- CAJA TERMICA MONOFASICA 2ESP GE TL240 SCU	\$23.00	\$460.00
12	CADA UNO	70205502- TUBO CONDUIT GALVANIZADO EMT DE 3/4"	\$4.95	\$59.40
52	CADA UNO	70205344- INTERRUPTOR SENCILLO 15A DOMINO-SENCIA AP5100	\$1.40	\$72.80
30	CADA UNO	70205345- INTERRUPTOR DOBLE 15A DOMINO -SENCIA AP5200	\$2.20	\$66.00
100	CADA UNO	70205190- CAJA RECTANGULAR 4X2 PVC	\$0.52	\$52.00
35	CADA UNO	70205197- CAJA CUADRADA 4"X4", DOBLE FONDO KO 1/2 3/4	\$1.50	\$52.50
50	CADA UNO	70215028- CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 1	\$4.95	\$247.50

50	CADA UNO	70215026- CONECTOR PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE 3/4	\$1.90	\$95.00
13	CADA UNO	70205220- LAMPARA LED TIPO COBRA DE 50 W 6500K 500LM 90.264 VAC	\$115.00	\$1,495.00
125	METRO	70205094- CABLE ELECTRICO TSJ 10/3 (VULCAN)	\$3.95	\$493.75
-	-	TOTAL.....	-	\$10,133.96

SON: DIEZ MIL CIENTO TREINTA Y TRES 96/100 DOLARES

ADMINISTRADOR DE O/C: ING. JORGE ARURO TORRENTO CHICAS TEL: 2445-6862 / 7742-4943

OBSERVACION:

0202 – Atención Hospitalaria. F.F.: 1 FONDO GENERAL. ACUERDO #2872 ECONOMIAS

* De acuerdo a lo Dispuesto en el Art. 162 inciso 2º del Código Tributario se les estará reteniendo el 1% a toda Orden de Compra que el monto total exceda de \$100.00.

* Favor de presentar sello de la empresa al momento de la entrega y factura duplicado cliente, esto aplica también en caso de hacer la entrega por medio de encomienda

* No se aceptan facturas con enmendaduras, tachones ni borrones

* Favor hacer factura a nombre de HOSPITAL NACIONAL FRANCISCO MENENDEZ DE AHUACHAPÁN.

* Forma de pago CREDITO DE 60 DÍAS CALENDARIO APARTIR DE ENTREGADA LA FACTURA, A EXCEPCIÓN DE LAS MYPES QUE EL CREDITO SERA A 30 DIAS.

* Favor facturar de acuerdo a descripción de Orden de Compra

* Tiempo de entrega: **10 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.**

* Coordinar entrega con Guardalmacén al correo: joseroberloc@gmail.com

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

NOTA: POR EL INCUMPLIMIENTO A ESTA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DEL SUMINISTRANTE SE LE APLICARA LA MULTA CORRESPONDIENTE DE ACUERDO AL ART. 85 DE LA LACAP Y LA SANCION DE ACUERDO AL ART. 158 DE LAS REFORMAS 2011 DECRETO 725 QUE CORRESPONDEN A LA MISMA LEY.



Dra. Claudia Hortensia Dueñas.
Directora



Ing. Adolfo Ernesto Lemus P.
Jefe UACI

Firma y Sello del Suministrante